

Ana Göstergeler

<u>Finansal Sonuçlar</u>	<u>Milyon TL</u>	<u>Yıllık Değişim</u>
Satış Gelirleri	18.289	9%
Yurt dışı satışlar	12.287	15%
Yurt içi satışlar	6.002	0%
Faaliyet Kârı	1.111	7%
VAFÖK	1.567	9%
Vergi Öncesi Kâr	970	12%
Net Kâr	955	13%
 <u>Üretim ve Satış</u>	 <u>Adetler</u>	 <u>Yıllık Değişim</u>
Üretim	333.749	0%
Toplam Satış Adedi	373.032	-2%
İhracat	257.246	1%
Yurt içi Satış Adedi	115.786	-9%
Perakende Satış Adedi	114.803	-9%
Pazar Payı	11,4%	-1,1 puan

Bu bültende yer alan 2016 yılına ait finansal sonuçlar, Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarına (UFRS) göre hazırlanmış ve Ernst & Young Global Limited tarafından bağımsız denetimden geçmiştir.

Özet Gelir Tablosu, Milyon TL	31.12.2016	31.12.2015	% Değişim
Satış Gelirleri	18.289	16.746	9%
Yurt dışı satışlar	12.287	10.723	15%
Yurt içi satışlar	6.002	6.023	-0,3%
Brüt Kâr	2.086	1.860	12%
Faaliyet Kârı	1.111	1.036	7%
Finansal Gelirler / (Giderler)	-135	-168	-20%
Vergi Öncesi Kâr	970	866	12%
Net Kâr	955	842	13%
Diğer Finansal Veriler			
Amortisman + İtfa	456	405	13%
VAFÖK	1.567	1.441	9%
Yatırım Harcamaları	-602	-466	29%

Satış Gelirleri

2016 yılında Türk otomotiv endüstrisinde kamyon dahil satışlar rekor bir yılın üzerine %0,2 azalarak 1.004.313 adet oldu. Binek araç satışları %4 arttı ve 756.938 adet ile endüstri tarihindeki en yüksek seviyesine ulaştı. Hafif ticari araçlar %7, orta ticari araçlar ise %6 daralırken kamyon satışları %45 düştü. Binek araçların endüstrideki payı %75,4 ile tarihteki en üst seviyesine ulaştı. Hafif ticari araçların payı ise %12 oldu. Şirketimiz ticari araçlarda pazar payını 1,2 puan artırırken, %29,9 payla geleneksel liderliğini korudu. Ford Otosan 114.803 adet satış ve %11,4 pazar payıyla toplam endüstride 3'üncü oldu.

Yurt içi toptan satış adetlerimiz, pazar payından ziyade kârlılığa odaklandığımız binek araç segmentinin sektördeki payının artmasıyla %9 azaldı ve 115.786 adet oldu. Yurt içi satış gelirlerimiz ise 6.002 milyon TL olarak kaydedildi. Satış miksi ve fiyat politikamız sayesinde adetlerdeki %9 düşüşe rağmen satış gelirlerindeki daralma %0,3 ile sınırlı kaldı. İhracat adetlerimiz pazar büyümesi ve araçlarımıza olan güçlü talebin sürmesiyle %1,4 yükseldi ve 257.246 adet oldu. Ford markası 2016'da %13,2 payla Avrupa ticari araç pazarında liderliğini sürdürdü. İhracat gelirlerimiz %15 artarak 12.287 milyon TL oldu. Toplam satış adetlerimiz binek araç ve kamyon satışlarındaki azalmaya bağlı olarak %2 düşüşle 373.032 olurken, toplam satış gelirlerimiz %9 artışla 18.289 milyon TL'ye ulaştı. 2015'te %64 olan ihracatın toplam satış gelirlerindeki payı bu yıl %67'ye yükseldi.

Kamyon üretimi pazardaki EU6 motor geçişine bağlı olarak düşerken, toplam üretim geçen yıl ile benzer seviyelerde gerçekleşti. Yıl boyunca üretilen 333.749 adet araç ile kapasite kullanım oranı %80'e ulaştı.

Kârlılık

Yıl boyunca Türk Lirası euro karşısında değer kaybetti (ortalama 2016: 3,34 TL ; 2015: 3,02 TL). Buna bağlı olarak artan ithalat maliyetleri ve yurt içi satış adetlerindeki azalma kârlılığı baskıladı. Ancak aşağıdaki dinamiklerle güçlü sonuçlar elde edildi:

- + Güçlü ihracat performansına bağlı olarak yüksek kapasite kullanımı -> %80
- + Devam eden maliyet azaltıcı önlemler
- + TL'deki değer kaybını ve dalgalanmayı karşılamaya odaklı fiyatlandırma stratejimiz
- + Olumlu yurt içi satış miksi (ithal araçların yurt içi satışlardaki payı %38'den %33'e indi)

Bununla birlikte enflasyon ve kurdan kaynaklanan olumsuz etki büyük ölçüde önlendi. Net Ar-Ge gideri yıllık %72 azaldı (Ar-Ge giderleri %44 artarken, Ar-Ge gelirleri %78 artışla 367 milyon TL'ye yükseldi). Esas faaliyetlerden elde edilen net diğer gelir, ihracat kaynaklı kur farkı gelirindeki artışa bağlı olarak %48 arttı. Sonuç olarak VAFÖK %9 artışla 1,6 milyar TL'ye yükseldi. VAFÖK marjı ise değişmedi. Amortisman ve itfa giderlerindeki %13 artışa rağmen faaliyet kârı yıllık %7 artarak 1,1 milyar TL oldu. Finansal borçlarımıza uygulanan faiz oranlarındaki düşüş sonucunda net finansal giderler kalemi yıllık %20 azaldı. Dolayısıyla vergi öncesi kâr yıllık %12 artışla 970 milyon TL'ye ulaştı. Vergi gideri yıllık %38 azalırken net kâr yıllık %13 artışla 955 milyon TL'ye yükseldi. 2015'te 2,40 Kr olan hisse başına kâr 2016'da 2,72 Kr'a çıktı.

Brüt kâr marjı %11,4 (yıllık 30 baz puan artış); VAFÖK marjı %8,6 (aynı); esas faaliyetlerden diğer gelir/gider hariç VAFÖK marjı %8,1 (yıllık 15 baz puan düşüş) ve faaliyet kâr marjı %6,1 (yıllık 11 baz puan düşüş); net kâr marjı %5,2 (yıllık 20 baz puan artış) oldu.

Model Bazında Satış Adetleri	31.12.2016	31.12.2015	% Değişim
Yurt içi			
Binek Araç	33.236	43.713	-24%
Transit Courier	37.451	34.678	8%
Transit Connect	2.887	2.953	-2%
Hafif Ticari Araç	40.338	37.631	7%
Transit	27.629	30.001	-8%
Transit Custom	7.037	6.713	5%
Ranger	2.037	1.116	83%
Orta Ticari Araç	36.703	37.830	-3%
Kamyon	5.509	7.924	-30%
Toplam Yurt içi	115.786	127.098	-9%
İhracat			
Transit Custom	129.792	129.362	0%
Transit	93.077	92.997	0%
Transit Courier	33.063	30.131	10%
Cargo	877	747	17%
Diğer	437	407	7%
Toplam İhracat	257.246	253.644	1%
Toplam Satış Adetleri	373.032	380.742	-2%

Toplam Otomotiv Pazarı	1.004.313	1.005.850	0%
Ford Otosan Perakende Satışlar	114.803	126.468	-9%
Ford Otosan Pazar Payı	11,4%	12,6%	-1,1 puan

Özet Bilanço, Milyon TL	31.12.2016	31.12.2015	% Değişim
Dönen Varlıklar	4.676	4.031	16%
Kısa Vadeli Yükümlülükler	4.308	3.824	13%
Maddi Duran Varlıklar	3.303	3.251	2%
Toplam Varlıklar	9.286	8.428	10%
Toplam Yükümlülükler	6.123	5.368	14%
Özkaynaklar	3.164	3.060	3%

Finansal Rasyolar		
	31.12.2016	31.12.2015
Cari Oran	1,09	1,05
Likidite Oranı	0,79	0,73
Net Finansal Borç / Toplam Maddi Özkaynaklar	0,64	0,63
Dönen Varlıklar / Toplam Varlıklar	0,50	0,48
Kısa Vadeli Yükümlülükler / Toplam Yükümlülükler	0,70	0,71
Toplam Yükümlülükler / Toplam Varlıklar	0,66	0,64
Özkaynak Kârlılığı	30,2%	27,5%
	31.12.2016	31.12.2015
Brüt Kâr Marjı	11,4%	11,1%
VAFÖK Marjı	8,6%	8,6%
VAFÖK Marjı (Diğer Gelir/Gider Hariç)	8,1%	8,3%
Faaliyet Kâr Marjı	6,1%	6,2%
Net Kâr Marjı	5,2%	5,0%

Özet Nakit Akım Tablosu, Milyon TL	31.12.2016	31.12.2015	% Değişim
Dönem Başı Nakit Bakiyesi	980	577	70%
İşletme Faaliyetlerinden Elde Edilen Net Nakit	1.621	1.391	17%
Yatırım Faaliyetlerinde Kullanılan Net Nakit	-570	-438	30%
Finansman Faaliyetlerinde Kullanılan Net Nakit	-843	-550	53%
Nakit ve Nakit Benzeri Değerler Dönem Sonu Bakiyesi	1.189	980	21%

2017 Yılı Beklentilerimiz	
Toplam Otomotiv Pazarı	850 bin -900 bin adet
Ford Otosan:	
Perakende Satış Adedi	105 bin - 115 bin adet
İhracat Adedi	270 bin - 280 bin adet
Toplam Satış Adedi	375 bin - 395 bin adet
Üretim Adedi	340 bin - 350 bin adet
Yatırım Harcamaları	
(Maddi Duran Varlıklar)	180-200 milyon €

İletişim
Oğuz Toprakoğlu Mali İşler GMY (CFO) Tel:0 262 315 69 00 otoprako@ford.com.tr
Aslı Selçuk Yatırımcı İlişkileri Müdürü Tel:0 216 564 7499 aselcuk@ford.com.tr